\

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Короча

« Я Р » 2024 г.

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального
района «Корочанский район»
от 18 декабря 2023 года № 873

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.02.1998 № 14-ФЗ
«Об обществах с ограниченной ответственностью», Федеральным законом
от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных
предприятиях», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом
муниципального района «Корочанский район» Белгородской области,
администрация муниципального района «Корочанский район»
п о с т а н о в л я е т :

Внести изменения в постановление администрации муниципального
района «Корочанский район» от 18 декабря 2023 года № 873 «Об утверждении
прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества
Корочанского района на 2024 год»:

- раздел - перечень муниципальных унитарных предприятий Корочанского
района прогнозного плана (программы) приватизации муниципального
имущества Корочанского района на 2024 год, утвержденный в пункте 1

)

см

се
S
ОЭЯЛа.
оиояояя
яоао
И
ЭЯ
Я
няя
ая
Sая
имяяв.яhяя
и
3 я я
4 л я я я я я
5
J3я0)
я4)сиа»
И

я
оа.о
*
3
2осе
-
се
4 о  я

я я яям
Ян я
я  я а.

ч вО)

оUояаяняя
оUоя я я яч н
« £ я яя а
^ Sв 3м V

V
Я
Я
яя
ояо
2
Я
я
К

,ei Я
^  "в

СП

CS

н
&«X

СП

• яо на) 5
&  SЧ Ч я ю
ЭЯ Q
§ 4
о  о Я
Яg  я

х о ч о а  о
л  ч 0)
W2

яяо
CU

!§ *  PU ГГ)

Я &Г о S эЧ « Я О Си н
ЭЯ И

оg О
В мя Ч
Я  г й
осио
И

о<иси
3

янооS

<

ЭЯяX о <и я ян чО X Xо я о
Си 'О4 ч
ч  Ъ  О' 5 си Я о К и а> я ч

СП
40

« 20 я
я я си я
1 ЧXояяяо

N W  о
£я

£
я"

^  « си га о иО  С) ич Н X <и
W

ИяИочяи»
н
иянgясияч<исия
ооя
&

1Г>
40оооо
о
о
о

сп

В CN Я Г-s 40
g

О § Iк о §  л  ч  SЧ Я сп
В ^ §
В Е  д

Р4
t s b

н
&яX

СП

• яО н
О о
&  Я
3  вЯ VO
ЭЯ °я «
X я  О Xси о я ч я о4  си Я о
^  ч
2  % л  W

яяоси .

и 'Ч
яоЭЯяси
ЭЯяXояяяо
сио
«

Xонаэяо
и

£

иянgяси
я  _чо £
&  я В нозЯ чо

О  оо Си 04 нР CN о2 § я
ооя
&  ч СП

к
к
S

w  "Яя-
<оояя

оя
s
о
о
оэЯ CN О Г-Н

р* СП Н ^Н
В £ч о Я с Я Ч >, Ч Я W

к
Си
ио

СМ

н
&
яX

СП

• • я о  н  О о
&  В3  чЯ  VO
ЭЯ °я ч X я
О  X
0) о  я ч я о4 си я о
Я  Ч
2 , 8

яяосио
*  ^
и ™
к *о —Г>в gя я Си В
эЯ о
в  я ;Xо

я
ч>п

яя4я
5
§*е
Оянgясия
5
я
Оо я
&ТО лН —IВ ^  -нЯ Л см
>-> О? Я- Я СП Ч <Я я ^

s 2си
Я  sn

40т—Н
о
о
о
о
о

сп
д
S
S

(DояX

I t s
Я * -
! >  £
tg fe
СП